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International swimming meeting Orion Cup 2024
SKOPJE, 26.05.2024

Дисциплина 20 Жени/F, 200m Мешано/Medley АПС/Опен
26.05.2024 - 18:30 Почетна листа
Незванични MKD АПС/Опен 2:16.09 Мирјана Бошевска MKD Берлин (GER) 31.07.2002
Незванични MKD - 16 2:21.35 Мирјана Бошевска
Незванични MKD - 14 2:25.57 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 07.04.2019
Незванични MKD - 12 2:33.98 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:48.87 Мирјана Бошевска

ГнР. ГнР.

Група 1 од 2, 18:30 Група 2 од 2, 18:34

1 1 Kalina Penovska 10 BETA 2:56.57
2 Jana Dimitrovska 13 ATSK NT 2 Angela Trajcev 07 VAR2018 2:53.59
3 Tija Kukunesoska 10 3DISC 3:21.11 3 Kalina Trpcevska 10 DEL 2:52.00
4 Simona Zdravkovska 11 ATSK 3:00.00 4 Sara Anastasovska 09 NESK 2:46.57
5 Alea Veliu 08 KAS 3:20.21 5 Sofija Gudumanovska 10 NESK 2:51.38
6 Lena Blazeva 13 ORION NT 6 Angelina Dzugomanova 11 BETA 2:53.00
7 7 Kalina Dimitrovska 11 VAR2018 2:54.78
8 8 Jana Velkovska 10 VAR2018 2:59.61


